
 

 

PROCESSO SELETIVO N° 001/2025 
Edital de Homologação das Inscrições - AC 

17 novembro de 2025 
 

O MUNICÍPIO DE MONTE APRAZÍVEL/SP a TORNA PÚBLICO o 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – AMPLA 
CONCORRÊNCIA do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 conforme 
segue: 

 

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUANTITATIVO 

 
VAGA MODALIDADE DEFERIDAS 

Assistente Social GRUPO "A" 15 

Professor de Educação Infantil GRUPO "B" 154 

Professor de Informática GRUPO "B" 9 

Professor I GRUPO "A" 190 

Professor II - Arte GRUPO "A" 4 

Professor II - Ciências GRUPO "B" 13 

Professor II - Educação Especial GRUPO "A" 13 

Professor II - Educação Física GRUPO "A" 8 

Professor II - Geografia GRUPO "B" 11 

Professor II - História GRUPO "A" 13 

Professor II - Inglês GRUPO "A" 9 

Professor II - Língua Portuguesa GRUPO "B" 14 

Professor II - Matemática GRUPO "B" 8 

Psicólogo GRUPO "B" 40  
TOTAL 501 

 
 

2. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES - QUALITATIVO 

 
1.1 NÍVEL SUPERIOR  
01 ASSISTENTE SOCIAL  

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

101733 ALINE CAMPACHE DA CRUZ FELIPE 22/10/1979 

100970 BRUNA MIDORI CONEGUNDES DE JESUS BENÁ 02/01/2000 

101802 FERNANDA ROSSI MOREIRA 24/05/1993 

101214 GABRIELA ANTUNES FARIA 06/12/1995 

101550 GISLAINE MARTINS DA COSTA FERREIRA 19/12/1983 

100112 GIZELLE OBRIGON ESPER 31/10/1980 

100241 MARCIA CABULON DIAS 16/01/1980 

98916 MARIANA DA SILVA NOGUEIRA 26/07/1996 

99046 MILENY RECHE DE OLIVEIRA 03/12/1981 

98807 PAULA DOMINGUES GONÇALVES 10/07/1992 

98867 RAFAEL MARQUES BATISTA 05/10/1993 

99786 RITA CASSIA MAIA TAVARES VASCONCELOS 31/01/1984 



 

 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

99270 SARA MATOS DO NASCIMENTO 25/07/1984 

99294 STEFANIE SILVA DOS SANTOS 19/03/2000 

101832 TAÍNA GARCIA FRANCISCO 06/05/1993 

 

02 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

101763 ADRIANA CAVALARI PRIMO 02/06/1980 

101164 ADRIANA CRISTIAN DATORRE JUBILATO 10/11/1972 

99131 ADRIANA TEODORO 12/02/1985 

101284 ALESSANDRA DE ASSIS SOUZA LUSTRI 08/06/1992 

100562 ALINE INES ALMEIDA DE ASSIS 17/10/1979 

99013 ALMICEA SILVA MENDES 16/07/1991 

101526 AMANDA FERNANDES LIRA 16/10/1998 

100057 ANA CAROLINA GROTTO BARIA 05/06/1995 

101408 ANA PAULA DA SILVEIRA ZAGUI MONTEIRO 14/07/1986 

100400 ANA PAULA RODRIGUES ALVES DOS SANTOSOS 15/04/1982 

100103 ANDRESSA PAULA TALHARI SOARES 11/02/1985 

101703 ANEX SIBELE D SOUZA CARVALHO 15/12/1980 

99707 APARECIDA FERNANDES DA ROCHA SOARES 23/06/1969 

99330 APARECIDA GABRIELI PASCOAL MASSISTELI 18/05/1999 

100282 BEATRIZ LORENA ROSSINI 19/07/2000 

99309 BEATRIZ MARTINEZ GUERRA CABRERA 10/04/2001 

99874 BEATRIZ PEREIRA 07/05/1995 

98738 CAMILA SCARANELLO PESSUTI 26/11/1993 

99719 CAMILA TSUNODA 15/12/1990 

98755 CAMILE CESTONARO MENDES OLIVEIRA 30/12/2002 

101161 CARLA REGINA DA SILVA RIBEIRO JACOMETTI 28/05/1976 

100719 CLÁUDIA ELAINE SILVA MENDES 29/03/1978 

100065 CRISTIANE CANGANE CARDOSO 01/05/1984 

99857 DANIELA CRISTINA BONFIM 22/09/1981 

98960 DANIELE LOZANO CESAR GONÇALVES 04/08/1981 

100225 DANIELLY RODRIGUES FERREIRA 18/11/1999 

101632 DÉBORA FERNANDO RODRIGUES 29/04/1992 

100885 DEISE REGINA NARCISO DE ALMEIDA 23/10/1980 

100551 DENISE FERREIRA MARTINS 31/07/1981 

101317 DIENIFER BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA 22/05/2000 

101790 ELIANE GRACIELI DA SILVA BENTO 10/07/1986 

100216 ELIETE DE SOUZA RODRIGUES 05/10/1969 

101524 ELISSANDRA PEREIRA DOS SANTOS 04/07/1996 

101459 ELLEN CRISTINA DE MARQUES 09/01/1986 

99717 EMANUELLY FERNANDA GARCIA 03/01/1990 

99121 EMERSON DE SOUZA INACIO 18/06/1981 

101612 EMERSON VIEIRA DA SILVA 22/07/1993 

98987 FABIANA CRISTINA VIEIRA DA SILVA 23/07/1989 

98741 FABRICIA PERPÉTUA PICOLLO 03/11/1987 

99491 FERNANDA ALVES PEREIRA TREVIZOLI 25/08/1985 

99944 FERNANDA RENESTO 20/09/1994 

100859 FLAVIA CRISTIANI FREGONEZE POLOTTO 30/01/1972 

100619 FLAVIA RENATA BERCARE DA SILVA 28/10/1987 



 

 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

99341 FRANCIELI ANGELO DE ARAÚJO 10/06/1988 

101389 FRANCIELLE PEREIRA BRAITE 16/12/1991 

99266 FRANCIELLI APARECIDA DOS SANTOS SILVA 09/11/1984 

101523 FRANCINE SILVA DE JESUS 04/10/1987 

100293 FRANCISMEIRE ALVES 14/01/1982 

99368 GABRIELA PEROZIM 22/04/1994 

100681 GEOVANNA EDUARDO SILVEIRA 22/10/2002 

99325 GISELDA MARIA CARVALHO FERNANDES 05/10/1984 

98858 GISELLE CÂNDIDO DA COSTA 27/12/1979 

99871 GIULIANA RODRIGUES FERREIRA 16/06/1990 

101741 GLEISIMARA CLEIBIANE AVELINO MONTEZINO 22/02/1989 

101689 GRACIENE SILVA DE JESUS MAGALHÃES 22/06/1983 

99276 IARA DA SILVA SARAIVA 30/11/1983 

100041 IRALEA SARMENTO MACEDO 04/10/1991 

101724 ISABELA ALVES HERNANDES DANTAS 21/01/1992 

99284 ISABELA MARIANE DIAS BORGES 15/04/1997 

99709 ISADORA GARCIA E GARCIA 03/04/1994 

98898 ISADORA PAZETO ROBELO 29/03/1994 

100294 IVANIL PERPETUO DA SILVA 22/05/1967 

100548 IVONEIDE DE FARIAS MARINOTO 29/04/1983 

101194 JANAINA APARECIDA GONÇALVES MARQUES 31/07/1985 

98789 JANAÍNA DE FREITAS LEAL 27/07/1987 

99358 JANAINE CRISTINA ERBAR 07/10/1985 

99023 JAQUELINE JUBILATO 30/11/1995 

101391 JESSICA GABRIELE GOMES 03/10/1994 

100171 JOSÉ LUIZ MAGRO 03/03/1968 

101801 JUCERLENE BRANDÃO DOS SANTOS 08/06/1988 

99248 JULIA PAES DE BARROS 05/06/1997 

98856 JULIANA DA SILVA ASSONI PICELI 19/04/2000 

101782 JULIANA DE PAULA  ALVES RIBEIRO 29/03/1982 

101840 JULIANA DE SOUZA RUFINO 10/07/1978 

101198 JULIANI DE CARVALHO CARDOSO 15/01/1990 

101309 KATIA CRISTINA VERI DE ARAUJO 05/09/1985 

100589 LAIANE PATRICIANI DA ROCHA RODRIGUES 04/03/2002 

98932 LARISSA CARLA BASTIDA ANTONINO 01/04/1999 

99878 LARISSA COLNAGO MELEGA 11/02/2000 

98828 LARISSA NAYARA SPAGNOLI 24/04/1991 

99816 LEONOR APARECIDA LETÍCIA CHINA 29/01/1984 

100391 LETÍCIA RODRIGUES OLIVEIRA 06/12/1999 

101714 LIVIA NAIRA DA SILVA ABREU PARRA 17/01/1990 

101365 LOURENÇA CASAGRANDE FERREIRA ASSUMPÇÃO 14/10/1986 

99880 LÚCIA HELENA DA SILVA PEIXOTO 07/05/1979 

101700 LUCIANA CRISTINA THOME 09/04/1979 

99320 LUCIANA RENATA DE LIMA 03/03/1980 

100387 LUCIDALVA ALVES DOS SANTOS SILVA 20/10/1987 

100342 LUCIENE SILVA DE JESUS SOUZA 08/08/1984 

99454 MACIRENE DE OLIVEIRA TEIXEIRA LACERDA 30/09/1984 

101435 MAIARA JAQUELINE DE MORAIS GARCIA 22/10/1987 



 

 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

99788 MAIARA NICACIO DE LIMA 20/10/1997 

101175 MARA MIKAELA GOMES RICO 30/10/1978 

98802 MARIA CANDIDA DA SILVA 28/10/1995 

99689 MARIA CLARA SANCHEZ ALMEIDA 13/04/2004 

99953 MARIA CLÁUDIA CASSIANO MENDES 30/03/1976 

99963 MARIA CLAUDIA DA SILVA OLIVEIRA 27/09/1987 

100892 MARIA DE FÁTIMA COSTA 11/06/1971 

98821 MARIA EDUARDA PEREIRA BRAITE 25/09/1994 

101022 MARIA JOSÉ JUBILATO 25/04/1978 

101297 MARIA LUCIA CARDOSO DOS SANTOS RODRIGUES 28/08/1974 

101387 MARIANA MARTINS RAMALHO 09/04/1992 

101747 MARIANE LARA IZIDRO COLA 08/01/2004 

101564 MARILIZA ANGELICA AIZZA BEVILAQUA 14/09/1993 

101381 MARISTELA APARECIDA PIRES MACIEL 07/04/1989 

101470 MARIZETE LIMA DE JESUS DIAS 14/09/1981 

101084 MARLEIDE MARIA DE SOUZA BOMFIM 12/03/1985 

101533 MERIELLI SUSS CUNHA VERGINIO 24/06/1988 

99060 MICHELI CRISTINA CARLOS 23/04/1985 

100744 MICHELLE SANCHES VIOLIM SESSO 14/04/1988 

100988 MIRELLE DIB LOURENCON 14/02/1980 

99364 MISLENE MELO DE ARAUJO 06/10/1982 

101702 MONICA BARRIVIERI RAMOS 14/08/1986 

101326 MONIQUE RUIZ RODRIGUES 17/06/2000 

98973 NATALIA BUENO LOUZANO 17/01/1991 

101426 NATALINA CANDIDO DE OLIVEIRA PILOTTO 09/07/1968 

100096 NATHALLY CASTRO MAGRINI 28/09/2000 

98746 PÂMELA LETÍCIA PINHEIRO 10/01/1996 

100267 PÂMELA POIATI DA SILVA LEMOS 13/11/1983 

98903 PAOLA LARISSA PINHEIRO 05/10/1999 

99293 PATRICIA APARECIDA TASSINO BORTOLUCCI 21/04/1989 

101420 PAULA CRISTIANE S DA C FERREIRA 25/05/1976 

100183 POLIANA SIMPLICIO DA SILVA VICENTE 09/06/1973 

101299 PRISCILA HELENA TARGA MARANGONI MAGRO 26/02/1993 

100175 RAFAELA STELA CUNHA 04/08/1998 

101217 RAFAELI DE SOUZA SANT'ANA LIO 24/07/1990 

101548 RAISSA GIOVANA DA SILVA 16/02/2002 

100219 RICARDO PIVETTA. 17/12/1981 

101693 ROBIANA MARTINEZ FERNANDES BATISTA 18/07/1978 

100940 ROSANA LOPES DOS SANTOS 15/06/1978 

101370 ROSANA RODRIGUES VEQUETINI 21/07/1986 

100073 ROSE LAINE BORASCHI GOMES 21/03/1971 

101360 ROSIMEIRE MATOS DE MEDEIROS 09/07/1981 

101791 SANDRA VALVERDE MOREIRA 06/02/1972 

99991 SCARLATT FERNANDA DA SILVA MIGUEL BONI 27/08/1995 

101838 SELMA MARIA RODRIGUES 03/11/1979 

99371 SIMONE TERRA CONTATORE 15/02/1967 

100722 SONIA APARECIDA TEIXEIRA CRIPPA 23/10/1988 

101111 SONIA CRISTINA RODRIGUES ALVES 05/01/1975 



 

 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

98850 STEFANI FERNANDA DE SOUZA 07/01/1999 

99968 SUELI AMANCIO DA SILVA MARIANI 02/06/1968 

98760 SUZANI COELHO BATISTA 03/10/1996 

99234 SUZELI LOPES GERALDO 08/01/1986 

99035 TAINE CAROLINA UCHÔNA DE OLIVEIRA 20/01/1998 

100814 TAIS DIANA DOS SANTOS GAZOLA 08/01/1984 

98942 TALITA THAIS DA SILVA 15/03/1985 

99837 TAUANY PESTILLI CARLOS 07/11/2001 

101775 TELMA JULIANA GUILHERMINO 03/02/1992 

100757 THAINÁ PALOMA PEREIRA 09/11/1994 

100705 VANESSA DA SILVA BORDINHON 22/12/1983 

100090 VANESSA SILVA LABADESSA 06/02/1980 

101753 VILMARA APARECIDA SILVA 31/05/2000 

98757 VIVIANE PRISCILA RODRIGUES 17/01/1992 

99986 YONARA BELTRAMINI PINTO MARTIN 08/07/1997 

 

03 PROFESSOR DE INFORMÁTICA 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

100534 CLEITON VINICIUS MARTINS 30/11/1981 

99998 EVERTON EVARISTO BARRIENTOS VERI 14/03/1996 

101401 HEITOR FILIPE FANTASIA 12/06/2002 

100253 JAM CARLOS VENDRAMINI FILHO 07/07/1986 

99452 KAIKE CALSOLARI DE ARAÚJO 08/10/2004 

99422 LUIZ CAMARA NETO 19/01/1987 

99644 MARCIA DA SILVEIRA ROCHA COTARELLI 05/11/1979 

99273 VINICIUS PINHEIRO DA SILVA 27/02/2004 

99823 YGOR DONALDO GUI ALONSO 27/08/1998 

 

04 PROFESSOR I 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

98787 ALESSANDRA APARECIDA DE MATTOS PEREIRA 10/04/1977 

101294 ALESSANDRA DE ASSIS SOUZA LUSTRI 08/06/1992 

101465 ALINE APARECIDADE DE LIMA SILVA 23/01/1999 

98796 ALINI MANSANO NASCIMENTO DA SILVA 09/01/1988 

101525 AMANDA FERNANDES LIRA 16/10/1998 

99268 AMANDA VILAS BOAS GONÇALVES 18/11/1992 

101460 ANA CAROLINE CASTRO DA SILVA 29/03/2001 

101226 ANA CÉLIA LOPES DA SILVA 31/07/1997 

99845 ANA LETICIA OLIVEIRA DE LIMA LOPES 29/04/1984 

100886 ANANDA APARECIDA BERNARDO 13/04/1987 

99070 ANDRÉA MARIA DA SILVEIRA ORASMO 18/04/1965 

99676 ANDRESA RENATA PINHEIRO RENESTO 19/04/1976 

100423 ANDREZA CRISTINA DOS SAN ALV 17/07/1989 

101701 ANEX SIBELE D SOUZA CARVALHO 15/12/1980 

101055 APARECIDA DE FATIMA MARQUES 22/01/1962 

99706 APARECIDA FERNANDES DA ROCHA SOARES 23/06/1969 

100742 APARECIDA GABRIELI PASCOAL MASSISTELI 18/05/1999 

99205 ARIANE CRISTINA DE JESUS RIBAS 05/11/1987 

100281 BEATRIZ LORENA ROSSINI 19/07/2000 



 

 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

99873 BEATRIZ PEREIRA 07/05/1995 

101657 CAMILA CAROLINA RUSSINI DA SILVEIRA 28/04/1997 

101229 CAMILA JOSUÉ VIEIRA 27/06/1985 

98737 CAMILA SCARANELLO PESSUTI 26/11/1993 

99718 CAMILA TSUNODA 15/12/1990 

98754 CAMILE CESTONARO MENDES OLIVEIRA 30/12/2002 

99277 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA PIMENTEL 11/03/2003 

101734 CARLA ROBERTA LEVA DE MELO 22/04/1983 

100485 CAROLINA MESSIAS DE ALMEIDA 06/03/1988 

100037 CÉLIA DAS GRAÇAS RODRIGUES DOURADO CASTRO 26/06/1979 

99590 CLAUDELANE CASSIA PILOTO DA SILVA 13/06/1990 

100718 CLÁUDIA ELAINE SILVA MENDES 29/03/1978 

99495 CLEITON VINICIUS MARTINS 30/11/1981 

101511 CLEONICE ALVES GONÇALVES 07/11/1981 

100064 CRISTIANE CANGANE CARDOSO 01/05/1984 

101116 DAIANI CRISTINA ESTRELA ZANETONI VIEGAS 10/05/1982 

99559 DANIELA CRISTINA DEZAN 20/02/1988 

99223 DANIELA CRISTINA TAGLIARO 24/03/1993 

98959 DANIELE LOZANO CESAR GONÇALVES 04/08/1981 

99426 DEBORA MENEGÃO MACHADO 03/01/1996 

100884 DEISE REGINA NARCISO DE ALMEIDA 23/10/1980 

100550 DENISE FERREIRA MARTINS 31/07/1981 

101315 DIENIFER BEATRIZ DOS SANTOS SOUZA 22/05/2000 

98797 ELAINE CRISTINA SOUSA DA SILVA 24/02/1979 

101148 ELDA ROMERA RODRIGUES LÁZARO 17/10/1980 

101784 ÉLEN CRISTINA COQUEIRO BONFIM 21/05/2000 

100030 ELIETE DE SOUZA RODRIGUES 05/10/1969 

101436 ELISA DE MORAIS SANDOVAL CURY 28/01/1980 

98967 ELISANGELA APARECIDA DE LIMA NIETO 09/06/1983 

99250 ELISANNGELA ARCANJO DE OLIVEIRA 24/07/1976 

101458 ELLEN CRISTINA DE MARQUES 09/01/1986 

101611 EMERSON VIEIRA DA SILVA 22/07/1993 

100967 ERICA REGINA FERRARI 15/09/1976 

99931 EVANDRA APARECIDA ALQUAZ ALVES GOMES 27/06/1974 

99101 EVELIN CRISTINA DE SOUZA PEREIRA 11/03/1999 

101715 FABIOLA CYRINO 19/03/1983 

98740 FABRICIA PERPÉTUA PICOLLO 03/11/1987 

99415 FERNANDA ALVES PEREIRA TREVIZOLI 25/08/1985 

101630 FERNANDA ALVES VIEIRA 24/04/1983 

99081 FERNANDA CAROLINE PEDRO 22/02/1982 

98811 FERNANDA SANTANA RIBEIRO LEANI 18/09/1982 

100858 FLAVIA CRISTIANI FREGONEZE POLOTTO 30/01/1972 

99965 FLAVIA RENATA BERCARE DA SILVA 28/10/1987 

98783 FRANCIELLE VARGAS BUENO 08/09/1996 

98983 FRANCISCA LUCIMAR XAVIER ALVES 22/05/1972 

99956 GABRIELA DOS SANTOS ARNAIS BALSANELLI 25/07/1984 

99227 GABRIELI FERNANDA GONCALVES 23/12/1996 

98994 GABRIELY PISSOLATO VIEIRA 30/10/1995 



 

 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

99254 GI SLAINE MENDONÇA BORGES 21/02/1990 

98857 GISELLE CÂNDIDO DA COSTA 27/12/1979 

100512 GISLAINE APARECIDA BRITO DOS SANTOS 26/04/1977 

99870 GIULIANA RODRIGUES FERREIRA 16/06/1990 

101740 GLEISIMARA CLEIBIANE AVELINO MONTEZINO 22/02/1989 

100355 HELOINA CRISTINA SANTANA 20/10/1987 

101515 IANE DA SILVA ARAUJO 10/10/1983 

100040 IRALEA SARMENTO MACEDO 04/10/1991 

99283 ISABELA MARIANE DIAS BORGES 15/04/1997 

99204 ISABELLA MILANO GALETE 02/08/2003 

98763 ISADORA GARCIA E GARCIA 03/04/1994 

100222 IVETE OLIVEIRA NEVES MAGRO 10/10/1973 

100547 IVONEIDE DE FARIAS MARINOTO 29/04/1983 

100086 JAINE FERRARI SIMPLICIO SANT ANA 09/10/1997 

101193 JANAINA APARECIDA GONÇALVES MARQUES 31/07/1985 

99417 JAQUELINE ALVES DA SILVA 25/12/1987 

99290 JAQUELINE DA SILVA PEREIRA 04/05/2006 

99022 JAQUELINE JUBILATO 30/11/1995 

99392 JOSÉLIA MARIA SILVA DE ANDRADE 03/05/1977 

98859 JULIA DIAS SOUZA 05/12/1998 

101845 JULIANA ANGELA PIRES 19/09/1974 

98855 JULIANA DA SILVA ASSONI PICELI 19/04/2000 

101833 JULIANA DE SOUZA RUFINO 10/07/1978 

99946 JULIANA DELFINO PEREIRA RODRIGUES 11/12/1988 

100035 JULIANA MARCIA SALES DOMICIANO RICI 25/05/1988 

101829 JULIANA RODRIGUES CAZELLOTO DE PAULA 25/11/1989 

101197 JULIANI DE CARVALHO CARDOSO 15/01/1990 

100771 KAMILA CRISTINA POLOTTO 10/05/1982 

98929 KATRINE FAZOLO DE SOUZA 21/09/1996 

101846 KLESSIA DE MACEDO 29/08/1988 

100392 KLEYTON PALMEIRA ROSA 22/08/1986 

101759 LARA CAROLINA ALTOMANI 06/02/1997 

98931 LARISSA CARLA BASTIDA ANTONINO 01/04/1999 

99176 LARISSA GOMES DOS SANTOS 30/04/1997 

98827 LARISSA NAYARA SPAGNOLI 24/04/1991 

99480 LÉIA RENATA MARITAN 21/04/1980 

101830 LEONARDO DA SILVA BRASSOLOTI 07/02/1997 

99815 LEONOR APARECIDA LETÍCIA CHINA 29/01/1984 

100390 LETÍCIA RODRIGUES OLIVEIRA 06/12/1999 

101843 LILIAN DE CÁSSIA SERAFIM 10/10/1982 

101527 LÚCIA HELENA CESARETTO SILVEIRA 24/10/1975 

101298 LÚCIA HELENA DA SILVA PEIXOTO 07/05/1979 

101827 LUCIA HELENA DA SILVEIRA STEFANI 28/04/1971 

101699 LUCIANA CRISTINA THOME 09/04/1979 

100386 LUCIDALVA ALVES DOS SANTOS SILVA 20/10/1987 

101121 LUCIMARA PEREIRA DA SILVA TOLEDO 27/05/1999 

99139 LUZINETI APARECIDA CORDEIRO SANFELICE 24/07/1973 

99453 MACIRENE DE OLIVEIRA TEIXEIRA LACERDA 30/09/1984 



 

 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

101834 MAGNOLIA ROCHA PASSOS RODRIGUES 03/11/1986 

101662 MARA MONTANHA FERRARI 07/08/1969 

99471 MARIA CLARA COSTA BREDA 01/07/2003 

99688 MARIA CLARA SANCHEZ ALMEIDA 13/04/2004 

99951 MARIA CLÁUDIA CASSIANO MENDES 30/03/1976 

101687 MARIA EDUARDA DE CARVALHO 03/04/1998 

101021 MARIA JOSÉ JUBILATO 25/04/1978 

101497 MARIA JULIA BARSANELLI DE ALMEIDA 27/09/2002 

101314 MARIA LUCIA CARDOSO DOS SANTOS RODRIGUES 28/08/1974 

100194 MARIA ORAIDE JACINTO 02/01/1959 

99751 MARIANA CURY 15/02/2001 

101386 MARIANA MARTINS RAMALHO 09/04/1992 

101746 MARIANE LARA IZIDRO COLA 08/01/2004 

99055 MARIANGELA BARBOSA 25/06/1973 

101256 MARILDA ESIDORO POLOTTO ALTOMANI 15/05/1967 

101563 MARILIZA ANGELICA AIZZA BEVILAQUA 14/09/1993 

101423 MARILYSE LÉLIS REMER BERTOLIN 15/05/1963 

101469 MARIZETE LIMA DE JESUS DIAS 14/09/1981 

101669 MARY ALESANDRA REIS 08/02/1971 

101173 MASSUD CURY JUNIOR 15/08/1965 

99264 MAYSHARA KATYELLY DE CARVALHO AMORIM LOPES 07/02/1992 

99972 MEIRE FERREIRA NERY 24/01/1964 

101592 MELINA CRISTINA ARAUJO DA TRINDADE 02/06/1999 

101534 MERIELLI SUSS CUNHA VERGINIO 24/06/1988 

101378 MICHAELI MONTESINO COSTA 01/02/1985 

99059 MICHELI CRISTINA CARLOS 23/04/1985 

100743 MICHELLE SANCHES VIOLIM SESSO 14/04/1988 

100987 MIRELLE DIB LOURENCON 14/02/1980 

99363 MISLENE MELO DE ARAUJO 06/10/1982 

101325 MONIQUE RUIZ RODRIGUES 17/06/2000 

100943 NAIANE LUANE DOS SANTOS 25/09/2003 

100058 NARA CAROLINA BIZIAC FONTES 10/01/1981 

101686 NATALIA CORREA PAULINO DE FRANCA 23/12/1993 

100580 NATALIA CRISTINA DE ALMEIDA SOUZA ROZETTO 10/10/1984 

100126 NICOLY RODRIGUES SANTOS 20/04/2000 

98745 PÂMELA LETÍCIA PINHEIRO 10/01/1996 

100266 PÂMELA POIATI DA SILVA LEMOS 13/11/1983 

98902 PAOLA LARISSA PINHEIRO 05/10/1999 

99292 PATRICIA APARECIDA TASSINO BORTOLUCCI 21/04/1989 

99490 PATRÍCIA FERREIRA 16/08/1969 

101419 PAULA CRISTIANE S DA C FERREIRA 25/05/1976 

99829 POLLYANA FERNANDES NAKAMURA 26/04/1985 

101367 PRISCILA VIVIANI FERREIRA 27/05/1987 

100137 RAISSA GIOVANA DA SILVA 16/02/2002 

101278 REGIANE MAINARDI DELLA ROVERE 28/08/1978 

100218 RICARDO PIVETTA. 17/12/1981 

99002 RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS MILLA 18/08/1986 

98764 RODRIGO DOMINGUES DA COSTA 24/02/1987 



 

 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

100939 ROSANA LOPES DOS SANTOS 15/06/1978 

101369 ROSANA RODRIGUES VEQUETINI 21/07/1986 

101652 ROSÂNGELA CRISTINA SIMONATO 27/08/1973 

100074 ROSE LAINE BORASCHI GOMES 21/03/1971 

101359 ROSIMEIRE MATOS DE MEDEIROS 09/07/1981 

100001 SARA RODRIGUES LIRA 19/11/1986 

99990 SCARLATT FERNANDA DA SILVA MIGUEL BONI 27/08/1995 

99755 SELMA DE CASSIA BERGER 30/11/1967 

99153 SILIANE CARDOSO RAMOS 22/09/2000 

100199 SILVIA LAURINDO PESTANA DIAS 09/03/1988 

99157 SIMONE REGINA BATISTA 10/10/1983 

100889 SOLANGE GULLI DA SILVA PAZIM 14/12/1972 

98849 STEFANI FERNANDA DE SOUZA 07/01/1999 

99233 SUZELI LOPES GERALDO 08/01/1986 

101538 TAIANA BATISTA DE SOUSA MARCHIORI 22/09/1987 

99034 TAINE CAROLINA UCHÔNA DE OLIVEIRA 20/01/1998 

98874 TAMIRES HELENA BORGES 05/08/1988 

101129 TAMIRES LUIZA ESTRELA ZANETONI 23/08/1982 

101668 TAMIRES LUIZA MARQUES 04/03/1995 

100264 TAMIRIS FERNANDA VIEIRA DO NASCIMENTO 08/12/1997 

100644 TATIANA MARQUIORI 06/06/1975 

101468 TATIANE GOMES DA SILVA 16/01/1987 

101774 TELMA JULIANA GUILHERMINO 03/02/1992 

99893 VANESSA IZABEL LOPES DONÁ 22/06/1984 

98880 VITOR DE OLIVEIRA GARCIA 15/02/1999 

98756 VIVIANE PRISCILA RODRIGUES 17/01/1992 

99401 VIVIANY ALCÂNTARA COELHO GRAMULHA 02/03/1987 

 

05 PROFESSOR II - ARTE 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

101649 ANAHI POLIZELI RODRIGUES 22/04/1999 

100173 DAIANE ROSSI DO CARMO 15/08/1978 

100249 ELIANA DE FÁTIMA CARDOSO PALMA 31/03/1958 

100769 SUELI AMANCIO DA SILVA MARIANI 02/06/1968 

 

06 PROFESSOR II - CIÊNCIAS 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

101361 BIANCA LORENZI DAN 30/01/1996 

98818 CARLOS CHAGAS SOUZA PEREIRA 06/09/1999 

101735 ÉLEN CRISTINA COQUEIRO BONFIM 21/05/2000 

101050 ELIS REGIANI PEREIRA ORPINELLI 28/04/1983 

100138 GEISE GIMENES DE ARAÚJO 27/04/1987 

100476 JEAN CARLOS SAGIONETI DO AMARAL 27/06/1980 

98962 JOÃO LUIS JUBILATO 28/02/1991 

98930 KATRINE FAZOLO DE SOUZA 21/09/1996 

100393 KLEYTON PALMEIRA ROSA 22/08/1986 

99423 LUIZ AURÉLIO OLIVEIRA MANO RAMOS 25/01/1997 

99125 MARCIO FELIX SANTANA 23/07/1973 

99752 MARIANA CURY 15/02/2001 



 

 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

98875 TAMIRES HELENA BORGES 05/08/1988 

 

07 PROFESSOR II – EDUCAÇÃO ESPECIAL 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

100686 CASSIA DIAS MANO 22/01/1973 

101069 CELIA LUCAS DE CARVALHO 12/06/1965 

99109 DAIANE APARECIDA MARÇAL DE OLIVEIRA DEVECHI 11/02/1984 

99213 ÉRICA APARECIDA DA SILVA 06/08/1985 

100292 FRANCISMEIRE ALVES 14/01/1982 

101723 ISABELA ALVES HERNANDES DANTAS 21/01/1992 

100425 ISADORA PAZETO ROBELO 29/03/1994 

99852 LINA MARA RIBEIRO VERGILIO 23/08/1979 

99781 LUCIANO SIMÕES CERQUEIRA 14/04/1983 

101731 LUCIMAR SANTANA BOCATO 19/06/1974 

99381 MARA DE PAULA CRISTAL 04/06/1963 

99962 MARIA CLAUDIA DA SILVA OLIVEIRA 27/09/1987 

100776 TATIANA  GOMES DO NASCIMETO 30/11/1995 

 

08 PROFESSOR II - EDUCAÇÃO FÍSICA 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

101067 DIEGO NASCIMENTO ALVES 04/05/1989 

99120 EMERSON DE SOUZA INACIO 18/06/1981 

101048 FÁBIO MOREIRA DUARTE 16/06/1985 

99550 FERNANDA PATRICIA MARQUESI 28/05/1982 

99007 GISELE MONTEIRO DOS SANTOS 08/03/1988 

100591 JUSSARA RIBEIRO DIAS 16/09/1985 

101670 LUIS GUSTAVO ALVES PEREIRA 30/03/1997 

101555 RAFAEL MARTINS NIZATO 06/05/1998 

 

09 PROFESSOR II – GEOGRAFIA 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

101349 ALLAN GABRIEL BONFIM DE SOUZA 17/01/2001 

98791 APARECIDO FRANCISCO FONTES 21/11/1967 

100516 DANILO CAMILLO FREITAS 26/08/1982 

100717 DENILSON DONIZETE SORRENS 25/05/1969 

100818 FABIANE DO NASCIMENTO DIAS 04/03/1987 

101044 HUGO CASTILHO MASET 11/07/1995 

101337 LARA MELISSA CABRAL BARBOSA 05/08/2004 

100808 LEONARDO DOS SANTOS PEREIRA 08/09/2004 

101732 LUCIMAR SANTANA BOCATO 19/06/1974 

101575 LUIZ CARLOS DA COSTA 04/10/1972 

101139 NELSON EFRAIM TOSTES 15/05/1979 

 

10 PROFESSOR II – HISTÓRIA 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

101163 ADRIANA CRISTIAN DATORRE JUBILATO 10/11/1972 

101348 ALLAN GABRIEL BONFIM DE SOUZA 17/01/2001 

100557 ANDREIA HEBE PASCHOAL 10/09/1978 

101260 CARLA TREVISAN 08/11/1989 



 

 

Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

100200 DANIEL ANTONIO RODRIGUES COSTA JUNIOR 25/01/1999 

101836 EDNA LOPES BENEVIDES 20/06/1980 

99997 EVERTON EVARISTO BARRIENTOS VERI 14/03/1996 

101043 HUGO CASTILHO MASET 11/07/1995 

98961 JOÃO LUIS JUBILATO 28/02/1991 

101336 LARA MELISSA CABRAL BARBOSA 05/08/2004 

100807 LEONARDO DOS SANTOS PEREIRA 08/09/2004 

101736 VAGNER APARECIDO DO AMARAL FELIPE 27/03/1979 

100237 VALDEIR DA SILVEIRA VIANA 10/05/1994 

 

11 PROFESSOR II - INGLÊS 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

100555 CAMILA PAULA PAIOLA LEMOS 30/06/1981 

100922 CLEUZA MARIA DE ARAÚJO 28/08/1953 

99397 DAVI PEZOLITO DA COSTA 16/08/2002 

100820 FABIANE DO NASCIMENTO DIAS 04/03/1987 

100669 FLÁVIA MARCIANE DE OLIVEIRA 16/03/1983 

100305 LIGIA MARIA TORRES DOS SANTOS 15/11/1972 

99278 LUCIA FATIMA DE AGUIAR ZANIN 12/12/1965 

101438 SUSANA MENDES DA SILVA 16/12/1983 

101817 TAISA REGINA GAZOLA DA SILVA ANJOS 03/07/1987 

 

12 PROFESSOR II – LÍNGUA PORTUGUESA 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

101227 ANA CLÁUDIA SETTI 06/02/1986 

99123 ANA PAULA CARDOSO 24/10/1984 

99186 ANANDA APARECIDA BERNARDO 13/04/1987 

99398 DAVI PEZOLITO DA COSTA 16/08/2002 

100974 ERICA REGINA FERRARI 15/09/1976 

100670 FLÁVIA MARCIANE DE OLIVEIRA 16/03/1983 

98843 FRANCIELLE VARGAS BUENO 08/09/1996 

100306 LIGIA MARIA TORRES DOS SANTOS 15/11/1972 

99279 LUCIA FATIMA DE AGUIAR ZANIN 12/12/1965 

101528 LÚCIA HELENA CESARETTO SILVEIRA 24/10/1975 

98889 MARIANA ALQUAZ ALVES PEREIRA OTSUKA 16/02/2001 

101855 NATHALIA RODRIGUES COELHO 15/04/1982 

101844 RENEE  D.V.BRACHINI SANTOS 09/08/1976 

101439 SUSANA MENDES DA SILVA 16/12/1983 

 

13 PROFESSOR II - MATEMÁTICA 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

101758 ALEANDRO LUIZ GASPAR DE ARRUDA 16/11/1983 

99372 CARLA ALEXANDRA CARVALHO DE OLIVEIRA 27/10/1984 

101849 LILIAN DE CÁSSIA SERAFIM 10/10/1982 

101379 MICHAELI MONTESINO COSTA 01/02/1985 

101585 RENATO CARLOS MENDES DE ARAUJO 20/06/1981 

101697 RICARDO ISAMU IBARRA 19/10/1981 

101347 THIAGO LUIS QUINTILIANO 26/09/1987 

99642 VERA LÚCIA PINHEIRO DA SILVA 16/02/1973 



 

 

 

14 PSICÓLOGO 
Nº INSC CANDIDATO DATA NASC 

99178 ALINE CRISTINA MONTEZINO 21/11/1995 

98790 ALINE PRIOLLI NAVAZELLO 07/05/1998 

101826 AMANDA CAPUTO FAJARDO 10/04/1998 

101704 ANA BEATRIZ NAVES SALVADOR 08/02/2001 

99620 DANIEL MALERBA PIRES 30/10/1997 

99637 DANIELI CASAGRANDE ANGELO LEMOS 22/10/1996 

99419 ELIANE DA SILVA 15/04/1988 

101794 ENRICO ROMERO LOPES 24/03/1998 

101588 ESTELA REGINA ORRIGO 09/04/1992 

100777 FERNANDA MITSUKO TOKUDA 15/06/1991 

99844 GABRIELA ELEN PERINELLI 23/01/2002 

101789 GABRIELA FERNANDA GOMES 03/04/1998 

101332 GABRIELA PICCOLI LOBOS 30/08/2000 

100471 GERUZA OLIVEIRA DE AQUINO 26/04/1977 

98805 GIORGIA CARDOSO DOS SANTOS 05/02/1990 

98907 GUILHERME EDUARDO GONÇALVES SILVA 18/03/1998 

101090 GUILHERME MODELLI CUALHETE 17/08/2001 

100932 ISABELA CRISTINA FERREIRA LISBOA 05/06/1992 

101760 ISABELLA DA SILVA PAIVA 22/07/1996 

101727 JÉSSICA MICAS VIEIRA 18/04/1997 

101119 JOÃO LUCAS SILVA VIOLANTE 03/05/1996 

101046 JÚLIA SILVADO DE OLIVEIRA 20/05/2002 

100403 JULIANA CONSULO MARTINS 11/05/2002 

101711 JULIANA DA SILVA RIBEIRO 09/02/1987 

99770 JULIANA NETO DE CARLI 09/01/2002 

99628 KÁTIA DA SILVA PEREIRA 30/10/1991 

99092 LETÍCIA GONÇALVES RIBEIRO DE BRITO 13/09/2004 

99322 LETÍCIA LUIZA TOBIAS 21/01/2002 

99026 LÍVIA BEATRIZ FERNANDES ISPER 10/05/1971 

98799 LUANA CREMASCO MASSOLINI 05/12/2002 

98800 MARCELA PIMENTEL ROCHA 07/04/1989 

100756 MARCIA RENATA ANONI LUZ NAZARETH 04/07/1971 

101688 MARIA EDUARDA DE CARVALHO 03/04/1998 

101478 MARIA ELISA GOUVEA 26/05/2000 

100120 MARIA MARIANA PIOVEZAN 08/10/1999 

101621 MAYRA NATALIA EVANGELISTA 09/11/1995 

100435 MICHERLEIDE ADLA RODRIGUES DA SILVA 26/02/2001 

99150 NATÁLIA SETTI 27/04/1992 

101778 SUSAN ROBERTA ALVES ROMUALDO MARTINS 02/08/1983 

100610 THAIS FERNANDA CUNHA CONTIERO 24/01/1995 

 
Monte Aprazível/SP, 17 de novembro de 2025. 

 
 

JOÃO ROBERTO CAMARGO 
Prefeito Municipal de Monte Aprazível/SP 


